28.06.2024, АСФ ГБПОУ "КМК" каб 415 44
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: И. В. Гравова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Васина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Пьячева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Алабардина
(И.О. Фамилия)

М. П. Антонова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Никольская
(И.О. Фамилия)

И. В. Шахова
(И.О. Фамилия)

С. В. Шемякова
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Шумилова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Адамович Никита Вадимович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Акимова Юлия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бакурова Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Болбот Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Борисова Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бочарова Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вислоушкина Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронко Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронкова Аделина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галибин Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гопфауф Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Град Александра Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Грибкова Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давыдова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Данилова Анастасия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Данилова Дарья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дорожкина Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Емцова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ершова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Заруцкая Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Лидия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иглина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калитиненко Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Капитаненко Регина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кириллова Инна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коваль Валерия Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колышко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кондакова Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кононов Илья Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Короткова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Костылева Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Краснобаева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крутовская Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лемкина Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лозученко Ульяна Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лукачева Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маркова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мартынюк Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маурер Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Микк Кирилл Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морозова Влада Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мысак Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Образцова Кристина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Обухова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Осипова Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пушенко Ангелина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Реут Семён Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ровкова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Родионова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ромасюкова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябов Павел Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савельева Алёна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салчак Евгения Аясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самородова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семаев Егор Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Сляднева Кристина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Арина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сосновская Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Старцева Ульяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стойкина Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сударева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимофеева Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тропин Иван Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федоренко Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федорова Елизавета Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фрайденберг Валерия Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фролова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чекрыгина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чепурина Алина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чепурина Наталья Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черепанова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шапранко Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Школяр Анжелика Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шмидт Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шушина Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щуренкова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель И. В. Гравова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Пьячева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. А. Васина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4